6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 5 850 PLN (słownie pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt
złotych ), przed upływem terminu składania ofert.
2. Formę wniesienia wadium wybiera Wykonawca spośród przewidzianych w art. 97 ustawy Pzp.
3. Wadium w pieniądzu (PLN) należy wnieść przelewem na konto: Nr konta BZ WBK 
78 1090 1753 0000 0001 0130 3937 z dopiskiem „Wadium, nr sprawy TGZ/ 06 /2025”.